
Bezirksmeisterschaften Mehrkampf Kinder - Schüler - Jugend in Eisenbach am 2023-05-06

Name Verein JG KG M/W Reissen Stossen 3Hopp Schock Sternl Pt Platz

Gruppe: 2

Wolf, Samuel SV Flözlingen 1920 e.V. 2006 75.20 M 75 79 79 93 98 103 835.0 959.0 12.4 545.81 1

Serravalle, Davide SV 08 Laufenburg e.V. 2006 54.60 M 45 48 50 55 58 60 809.0 917.0 13.1 509.57 2

Gruppe: 2

Kramer, Malena SV Flözlingen 1920 e.V. 2006 63.30 W 42 45 47 55 59 62 616.0 828.0 13.6 428.72 1

Gruppe: 2

Hertel, Sven KSV Lörrach 1902 e.V. 2007 101.90 M 80 84 84 95 95 95 670.0 697.0 14.2 398.07 1

Reiße, Jannis GV Eisenbach 1976 e.V. 2007 105.00 M 58 58 61 75 80 83 642.0 916.0 13.9 363.07 2

Gruppe: 2

Corciulo, Sophie SV 08 Laufenburg e.V. 2007 66.20 W 48 50 52 58 62 65 663.0 962.0 13.4 450.80 1

de Vet, Larah KSV Lörrach 1902 e.V. 2007 75.60 W 65 68 68 78 81 81 663.0 686.0 14.3 426.92 2

Serravalle, Ambra SV 08 Laufenburg e.V. 2007 45.50 W 27 30 32 37 40 40 615.0 575.0 13.5 406.46 3

Gruppe: 2

Kleiser, Falk GV Eisenbach 1976 e.V. 2008 60.50 M 65 69 72 75 80 85 818.0 1026.0 12.3 594.72 1

Hauber, Tizian KSV Lörrach 1902 e.V. 2008 76.20 M 72 76 80 90 95 101 748.0 1068.0 12.9 536.11 2

Jost, Ben-Luca SV Flözlingen 1920 e.V. 2008 61.40 M 55 58 60 72 76 80 764.0 917.0 12.4 530.80 3

Spinella, Luca SV 08 Laufenburg e.V. 2008 65.90 M 45 48 50 55 58 60 738.0 792.0 13.7 429.44 4

Gruppe: 1

Sgolik, Fabienne SV Flözlingen 1920 e.V. 2008 31.20 W 12 14 15 16 18 20 487.0 280.0 15.0 303.71 1

Gruppe: 1

Braunbart, Fabio ASV 1897 Tuttlingen e.V. 2009 68.60 M 68 72 75 86 90 94 842.0 1333.0 12.2 594.91 1

Monni, Nico SV Flözlingen 1920 e.V. 2009 37.30 M 32 34 36 45 48 50 627.0 648.0 13.0 512.90 2

Lederle, Nicolas SV 08 Laufenburg e.V. 2009 50.60 M 40 43 45 50 53 56 655.0 770.0 13.1 483.60 3

Beha, Klaus GV Eisenbach 1976 e.V. 2009 50.90 M 33 36 38 43 46 48 608.0 702.0 13.5 425.48 4

Gratz, Emanuel GV Eisenbach 1976 e.V. 2009 48.20 M 30 33 35 40 43 45 583.0 577.0 14.1 405.48 5

Holler, Simon SV 08 Laufenburg e.V. 2009 81.50 M 38 40 40 47 50 53 609.0 897.0 14.2 339.04 6

Gruppe: 1

Kramer, Ariane SV Flözlingen 1920 e.V. 2009 48.60 W 40 43 45 47 48 49 726.0 912.0 13.1 501.51 1

Jensen, Jana GV Eisenbach 1976 e.V. 2009 49.40 W 14 16 17 17 20 22 562.0 557.0 14.6 292.27 2



Gruppe: 1

Pera, Szymon TV Mengen 1863 e.V. 2010 43.00 M 46 50 52 56 60 62 649.0 667.0 13.2 548.72 1

Mauch, Mika SV Flözlingen 1920 e.V. 2010 47.50 M 38 41 43 49 52 55 674.0 766.0 12.8 501.83 2

Stern, Gabriel SV Flözlingen 1920 e.V. 2010 34.60 M 12 14 14 16 18 20 564.0 428.0 14.9 309.65 3

Gruppe: 3

Schröder, André KSV Lörrach 1902 e.V. 2011 47.50 M 27 30 30 35 36 37 567.0 648.0 14.3 302.88 1

Eggs, Florian KSV Lörrach 1902 e.V. 2011 82.40 M 33 36 36 43 47 50 541.0 732.0 15.0 297.40 2

Gruppe: 3

Jost, Emilio SV Flözlingen 1920 e.V. 2012 27.60 M 15 17 19 19 22 24 521.0 439.0 14.5 390.21 1

Ambs , Kevin GV Eisenbach 1976 e.V. 2012 40.30 M 17 20 22 27 30 32 579.0 555.0 14.1 375.58 2

Santarelli, Thomas AC Konstanz e.V. 2012 36.60 M 15 17 19 23 23 25 544.0 590.0 13.9 370.51 3

Feininger, Maxim TV Mengen 1863 e.V. 2012 50.30 M 22 24 24 33 33 37 484.0 653.0 15.2 321.53 4

Smollich, Mika AC Konstanz e.V. 2012 28.10 M 9 9 10 15 17 19 449.0 350.0 14.3 304.70 5

Gruppe: 3

Kaiser, Finn SV Flözlingen 1920 e.V. 2013 32.50 M 17 17 17 19 20 21 546.0 455.0 14.2 353.16 1

Müller, Marlon SV Flözlingen 1920 e.V. 2013 37.00 M 14 14 15 18 20 22 452.0 537.0 15.6 298.37 2

Amato, Matteo SV Flözlingen 1920 e.V. 2013 47.60 M 12 14 15 18 20 21 418.0 580.0 15.4 262.87 3

Gruppe: 3

Aulich, Leo SV Flözlingen 1920 e.V. 2014 27.10 M 12 14 15 17 19 20 446.0 465.0 15.0 358.33 1

Schneider, Robin SV Flözlingen 1920 e.V. 2014 45.10 M 13 13 14 18 20 20 332.0 500.0 16.7 228.51 2

Gruppe: 3

Feininger, Liana TV Mengen 1863 e.V. 2014 26.60 W 8 10 11 12 15 16 467.0 356.0 15.5 298.19 1

Römert, Lara SV Flözlingen 1920 e.V. 2014 24.40 W 6 8 9 9 11 12 398.0 230.0 16.0 250.97 2

Gruppe: 3

Kramer, Joel KSV Lörrach 1902 e.V. 2015 23.00 M 15 17 17 20 22 24 455.0 445.0 15.3 401.57 1

Santarelli, Raul AC Konstanz e.V. 2015 24.30 M 3 4 5 7 8 9 476.0 463.0 15.5 281.36 2

Gruppe: 3

Schneider, Max SV Flözlingen 1920 e.V. 2016 26.40 M 9 9 11 12 14 16 337.0 275.0 16.7 246.24 1

Kaiser, Luis SV Flözlingen 1920 e.V. 2016 20.70 M 3 4 5 5 6 7 407.0 273.0 16.1 236.91 2

Hauer, Jan SV Flözlingen 1920 e.V. 2016 29.60 M 5 6 7 7 7 9 375.0 283.0 17.4 193.48 3

Gruppe: 3

Jost, Luana SV Flözlingen 1920 e.V. 2016 20.50 W 6 8 9 9 11 12 445.0 258.0 15.5 298.24 1



Mannschaftsauswertung

Verein Heber Mannschaft Punkte Platz

SV Flözlingen 1920 e.V. 1 2091.3 Pkt 1

Samuel Wolf

Ben-Luca Jost

Nico Monni

Mika Mauch

SV 08 Laufenburg e.V. 1 1873.4 Pkt 2

Davide Serravalle

Nicolas Lederle

Sophie Corciulo

Luca Spinella

GV Eisenbach 1976 e.V. 1 1801.3 Pkt 3

Falk Kleiser

Klaus Beha

Emanuel Gratz

Kevin Ambs

KSV Lörrach 1902 e.V. 1 1762.7 Pkt 4

Tizian Hauber

Larah de Vet

Joel Kramer

Sven Hertel

SV Flözlingen 1920 e.V. 2 1678.8 Pkt 5

Ariane Kramer

Malena Kramer

Emilio Jost

Leo Aulich
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